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UNIVERSIDAD LIBRE DE COLOMBIA 

Kamus111@hotmail.com 
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Señores 

JUZGADO CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE 

NEIVA -HUILA- 

E. S. D. 

 

Ref. PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA DE 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA - CONTRA ARLEX MEDINA 

CASTRO - RAD 2020-00497-00 

 

 

EDY MERKH ALARCON MAHECHA, obrando en mi condición de apoderado 

de la parte demandante dentro del proceso arriba citado, 

comedidamente concurro ante el Despacho con el fin de allegar 

liquidación del crédito así: 

 

 

Del pagare 039056100019412 

 

CAPITAL :      $       14.665.589,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 14.665.589,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

30-jun-2019 30-jun-2019 1 2,41  $              11.793,58 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41  $             365.222,05 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42  $             365.979,77 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42  $             354.173,97 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39  $             361.812,30 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38  $             348.857,70 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36  $             358.213,12 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35  $             355.561,09 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38  $             337.760,74 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37  $             358.970,84 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34  $             342.624,82 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27  $             344.574,12 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27  $             332.175,59 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27  $             343.248,11 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29  $             346.468,43 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29  $             336.391,95 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26  $             342.679,82 

10-nov-2020 30-nov-2020 21 2,23  $             228.929,84 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18  $             330.745,70 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17  $             328.093,67 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19  $             300.106,84 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18  $             329.798,54 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16  $             317.326,68 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15  $             326.199,36 

01-jun-2021 13-jun-2021 13 2,15  $             136.713,84 

      

   Sub-Total  $        22.570.011,50 

MAS EL VALOR interes remuneratorio    $          2.989.578,00 

MAS EL VALOR OTROS CONCEPTOS   $          2.193.333,00 

      

   TOTAL  $        27.752.922,50 

 

Del pagare 039056100013720  486670210317111 

 

CAPITAL :      $         2.401.066,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 2.401.066,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   
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13-ago-2019 31-ago-2019 19 2,42  $              36.724,30 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42  $              57.985,74 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39  $              59.236,30 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38  $              57.115,36 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36  $              58.647,04 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35  $              58.212,84 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38  $              55.298,55 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37  $              58.771,09 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34  $              56.094,90 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27  $              56.414,05 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27  $              54.384,14 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27  $              56.196,95 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29  $              56.724,18 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29  $              55.074,45 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26  $              56.103,91 

10-nov-2020 30-nov-2020 21 2,23  $              37.480,64 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18  $              54.150,04 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17  $              53.715,85 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19  $              49.133,81 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18  $              53.994,97 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16  $              51.953,07 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15  $              53.405,71 

01-jun-2021 13-jun-2021 13 2,15  $              22.382,94 

      

   Sub-Total  $          3.610.266,85 

MAS EL VALOR interes remuneratorio    $             354.985,00 

MAS EL VALOR OTROS CONCEPTOS   $              11.688,00 

      

   TOTAL  $          3.976.939,85 

      

 

Del pagare  4866470212905244 

 

CAPITAL :      $         1.945.276,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 1.945.276,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

22-may-2019 31-may-2019 10 2,42  $              15.675,68 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41  $              46.929,78 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41  $              48.443,86 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42  $              48.544,36 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42  $              46.978,42 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39  $              47.991,58 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38  $              46.273,25 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36  $              47.514,18 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35  $              47.162,41 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38  $              44.801,33 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37  $              47.614,68 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34  $              45.446,51 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27  $              45.705,07 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27  $              44.060,50 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27  $              45.529,18 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29  $              45.956,33 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29  $              44.619,77 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26  $              45.453,81 

10-nov-2020 30-nov-2020 21 2,23  $              30.365,76 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18  $              43.870,84 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17  $              43.519,07 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19  $              39.806,83 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18  $              43.745,20 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16  $              42.090,91 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15  $              43.267,80 
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01-jun-2021 13-jun-2021 13 2,15  $              18.134,02 

      

   Sub-Total  $          3.054.777,14 

MAS EL VALOR interes remuneratorio    $             195.763,00 

      

   TOTAL  $          3.250.540,14 

 

 

Atentamente, 

 
EDY MERKH ALARCON MAHECHA 

C. C. N° 93.409.810 de Ibagué 

T. P. N° 146.739 del C. S. de la J. 
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